
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

15.01.2021 № 5/4 - А

О назначении ответственных 
за прием, хранение, обработку 
персональных данных работников

В связи с наступлением нового отчетного года, в целях защиты персональных данных 

работников Учреждения, в соответствии с Конституцией Р.Ф., Трудовым кодексам Р.Ф., 

Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006г № 152 -  ФЗ, Перечнем 

сведений конфиденциального характера, утвержденным указом Президента Р.Ф. от 

06.03.1997 г. 188 и другими соответствующими законодательными и иными нормативно

правовыми актами Р. Ф. Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный 

закон «о персональных данных» от 25.07.2011г. № 261 Ф.З.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченными представителями работодателя по получению, обработке, 

хранению и выдаче персональных данных работников:

- Озерян Татьяну Владимировну-главного бухгалтера;

- Бондаренко Татьяну Александровну -  методиста.

2. Бондаренко Татьяне Александровне -  методисту знакомить работников с Положением о 

персональных данных под роспись и своевременно.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ /

с

\

С приказом ознакомлены: ^бзерян Т.А.(гл.бухгалтер) / Х ' О /  ($'■'& 

Бондаренко Т.А. (методист) / С  O'/,


